ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ BÌNH LONG

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  Bình Long, ngày 30 tháng 5 năm 2016
LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 22 (từ ngày 30/5/2016 đến ngày 03/6/2016).

THỨ HAI  (30/5) :

Sáng :

- 7g30 :
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã họp giao ban tuần.

+ Mời dự: VP: LĐVP + Vũ (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
- 8g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh đi thăm và tặng quà cho trẻ em nhân dịp Quốc tế thiếu nhi (01/6) năm 2016.

+ Cùng đi: TP. Giáo dục – ĐT thị xã; CT. Liên đoàn lao động thị xã, TP. Lao động –TBXH thị xã.

+ Địa điểm: UBND phường Hưng Chiến.

- 9g00 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương công bố quyết định bổ nhiệm:

- Bà Ngô Thị Bích Nhung – giữ chức vụ Chánh văn phòng HĐND – UBND thị xã;

- Ông Nguyễn Đức Nhiệm – giữ chức vụ Phó Chánh văn phòng HĐND-UBND thị xã.

+ Mời dự: TP. Nội vụ thị xã; VP: CBCNVC Văn phòng.

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

Chiều :

- 14g00:
Chủ tịch HĐND thị xã – Lê Việt Hùng chủ trì Hội nghị Liên tịch HĐND thị xã  để chuẩn bị nội dung cho kỳ họp thứ nhất, HĐND thị xã khóa XI.

+ Mời dự: Thường trực HĐND thị xã, Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương, Trưởng + Phó 02 ban HĐND thị xã, lãnh đạo các ngành: UBMTTQVN thị xã, Tòa án ND, Viện kiểm sát ND, Tài chính – KH, Phòng Tư pháp, Phòng Nội vụ, Văn phòng Thị ủy, Thư ký HĐND thị xã – Hoàng Thị Hồng Vân – BT, CT. UBND phường An Lộc, Hoàng Thị Bích Chung – PCT. LĐLĐ; VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Tiên (CV)

+ Địa điểm: UBND thị xã (Phòng họp trên lầu).

- 15g30 :
Chủ tịch; các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã họp Thường trực Ủy ban Bầu cử thị xã.

+ Kính mời dự: CT. HĐND thị xã – Lê Việt Hùng;

+ Mời dự: CT. Ủy ban MTTQVN thị xã; lãnh đạo Phòng Nội vụ thị xã.

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
THỨ BA (31/5) :

Sáng :
- 7g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự khai mạc Hội thi Thanh niên với văn hóa giao thông năm 2016.

+ Địa điểm: Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi thị xã.

- 7g30 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã - Trần Phương Nam tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Thanh tra thị xã, Phòng Tài nguyên & MT thị xã.

+ Địa điểm: Ban Tiếp công dân thị xã.
- 11g00 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự bế mạc Hội thi Thanh niên với văn hóa giao thông năm 2016.

+ Địa điểm: Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi thị xã.

Chiều :
- 13g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương; Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự làm việc với Phòng Quản lý đô thị thị xã về công tác tham mưu quy hoạch đô thị, quản lý trật tự xây dựng và Phòng Tài nguyên & MT thị xã về công tác quản lý đất đai; việc giải quyết các kiến nghị của các xã, phường trong lĩnh vực đất đai, xây dựng; những khó khăn, vướng mắc cần đề xuất, kiến nghị xin chủ trương.

+ Địa điểm: phòng họp Thị ủy.

THỨ TƯ (01/6) :
Sáng :
- 7g30 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự khai giảng các lớp năng khiếu hè, khai mạc lớp học làm người có ích, tổ chức sân chơi hè cho thiếu nhi và Chương trình hiến tặng xe lăn cho người khuyết tật thị xã Bình Long năm 2016.

+ Cùng dự: VP: PCVP – Trịnh Thị Hà.

+ Địa điểm: Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi thị xã.
- 8g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự họp giao ban Thường trực Thị ủy.

+ Địa điểm: phòng họp Thị ủy.

- 10g00:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã dự Hội nghị công bố kết quả bầu cử Đại biểu HĐND thị xã nhiệm kỳ 2016-2021.

+ Mời dự: UVTT. HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang.

+ Địa điểm: Hội trường Thị ủy.
Chiều :
- 13g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp nghe Trưởng phòng Quản lý đô thị, Trưởng phòng Tài nguyên – MT, GĐ. Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ báo cáo nội dung kiến nghị của ông Nguyễn Đình Hòa (theo ủy quyền của ông Trần Quốc Duẩn) tại nội dung Công văn số 725/UBND-NC ngày 25/5/2016 của UBND thị xã.

+ Mời dự: PCT. HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều; PCT.UBND thị xã – Trần Phương Nam; Chánh Thanh tra thị xã; TP. Quản lý đô thị, TP. Tài nguyên & MT, GĐ. Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ thị xã; VP: PCVP – Nguyễn Hoàng Phi + Nhân (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
THỨ NĂM (02/6):
Sáng :
- 7g30 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự họp BCĐ chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới: Thống nhất kế hoạch và các giải pháp để triển khai nhiệm vụ thực hiện Chương trình MTQG Xây dựng nông thôn mới năm 2016.

+ Cùng dự: TP. Kinh tế thị xã.

+ Địa điểm: UBND tỉnh ( phòng họp A).
Chiều :

- 14g00 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự họp Ban chỉ đạo kỳ thi THPT Quốc gia năm 2016.

+ Địa điểm: UBND tỉnh ( phòng họp A).

​- 14g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự họp Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp và thủy sản năm 2016.

+ Cùng dự: PCCT.Chi cục Thống kê – Nguyễn Phương Thắng.

+ Địa điểm: UBND tỉnh ( phòng họp G).

THỨ SÁU (03/6):
Sáng :

- 7g00:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Lễ khai mạc Hội chợ trái cây và hàng nông sản tỉnh Bình Phước lần thứ II, năm 2016.

+ Địa điểm: Trung tâm Thể dục Thể thao tỉnh Bình Phước.

- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự họp:

- Đánh giá tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2016;

- Thông qua Kế hoạch đầu tư công trung hạn nguồn ngân sách địa phương giai đoạn 2016-2020;
- Đánh giá tình hình thu - chi ngân sách 6 tháng đầu năm; kế hoạch 6 tháng cuối năm 2016.
+ Địa điểm: UBND tỉnh ( phòng họp A).
- 9g00 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự Lễ kỷ niệm 10 năm thành lập Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ Nông dân tỉnh Bình Phước.

+ Địa điểm: Trung tâm Dạy nghề và Hỗ trợ Nông dân tỉnh (Khu Công nghiệp Đồng Xoài I).
Chiều :

- 14g00 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh tiếp, làm việc với Sở Nội vụ tỉnh về kiểm tra tình hình thi hành pháp luật và thực hiện pháp luật về tín ngưỡng, tôn giáo (Giao Phòng Nội vụ thị xã chuẩn bị tài liệu, nội dung báo cáo).

+ Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã, Công an thị xã, Phòng Nội vụ, Phòng Văn hóa – TT, Phòng Tài nguyên & MT , Phòng Kinh tế, Phòng Quản lý đô thị; VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Nguyên (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

THỨ BẢY (04/6):
Sáng :
- 7g00 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam dự Lễ tuyên thệ Chiến sỹ mới của Trung đoàn 1, Sư đoàn 9, Quân đoàn 4.

+ Địa điểm: Sở Chỉ huy Trung đoàn (Căn cứ Đồng Dù, Củ Chi, TP. HCM)

CHỦ NHẬT (05/6):
Sáng :
- 11g30 :
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh dự liên hoan nhân dịp Thánh lễ ban Bí tích Thêm sức cho Con Em trong giáo xứ.

+ Địa điểm: Giáo xứ Bình Long.

(Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ
chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với

Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

	TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ
   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Trịnh Thị Hà

3